
PRODUKTOVÝ
LIST

Čištění koberců - Čistič koberců

Wetrok Karpfrost
Zmrazovací sprej k jednoduchému odstranění žvýkačky a
elastomerů

www.wetrok.com 28.04.2024 / Změna vyhrazena bez předchozího upozornění



PRODUKTOVÝ LIST

Wetrok Karpfrost

Hodnota pH (Koncentrát): -

Důležité obsažené látky:

rozpouštědlo, hnací plyn

Doporučené dávkování:

v nezředěném stavu

METHODS
finder

POUŽITÍ

· Zmrazovací sprej, k odstranění žvýkačky a elastomerů

· k čištění povrchů odolných vůči teplotním šokům (textilní a tvrdé podlahové krytiny)

VLASTNOSTI

· silně chladící

· nerozpustný ve vodě

· bezbarvý

· zápalný

CO JE DOBRÉ VĚDĚT

· k dostání i v sadě Karopthek

RESPEKTOVAT

· před použitím dobře protřepejte

DOPORUČENÁ APLIKACE

Odstraňování žvýkačky

Žvýkačku nastříkejte zmrazovacím sprejem. Počkejte, dokud žvýkačka nezbělá (nezmrzne).
Poté žvýkačku narušte a seškrábněte plastovou špachtlí. Současně vysajte uvolněné kousky
(suché vysávání). V případě potřeby postup zopakujte.

SKLADOVÁNÍ

Skladujte v původním obalu při teplotě 15–25 °C. Nádoba je pod tlakem. Chraňte před slunečním
zářením a teplotami nad 50 °C. Ani po použití neotevírejte násilím ani nespalujte.

Trvanlivost (neotevřené balení): 24 Měsíce

Společnost Wetrok AG neručí za škody, které vznikly v důsledku nesprávného používání. Dodržujte zvláštní
pokyny k čištění a údržbě výrobce podlahové krytiny.

www.wetrok.com 28.04.2024 / Změna vyhrazena bez předchozího upozornění


